
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
П’яте демократичне скликання 

(Сорокова сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 
 
 

від 06.09.2010. № 1148-40/2010 
м. Івано-Франківськ 

 
 
 

Про затвердження цільової  
Програми “Імунопрофілактика  
та захист населення від  
інфекційних хвороб в області  
на 2010-2015 роки” 

 
 
 
Заслухавши та обговоривши цільову Програму “Імунопрофілактика та 

захист населення від інфекційних хвороб в області на 2010-2015 роки”, 
розроблену відповідно до Закону України “Про затвердження 
Загальнодержавної програми імунопрофілактики та захисту населення від 
інфекційних хвороб на 2009-2015 роки” та схвалену розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 25.03.2010. № 177 “Про затвердження 
цільової Програми “Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних 
хвороб в області на 2010-2015 роки”, на підставі статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити цільову Програму “Імунопрофілактика та захист населення 
від інфекційних хвороб в області на 2010-2015 роки” (додається). 

2. Затвердити склад координаційної ради з питань виконання цільової 
Програми “Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних хвороб в 
області на 2010-2015 роки” (додається). 

3. Головному управлінню охорони здоров’я обласної державної 
адміністрації (Л. Малофій): 

3.1. Фінансування заходів Програми у 2010 році здійснювати за рахунок 
коштів, передбачених на утримання закладів охорони здоров’я обласного 
підпорядкування. 

3.2. При складанні та поданні головному фінансовому управлінню обласної 
державної адміністрації (Л. Костів) бюджетних запитів на 2011 рік та наступні 
роки враховувати потребу в коштах на реалізацію заходів Програми. 



4. Головам райдержадміністрацій, міським головам міст обласного 
значення, головному управлінню охорони здоров’я обласної державної 
адміністрації (Л. Малофій) забезпечити неухильне виконання заходів Програми. 

5. Рекомендувати районним державним адміністраціям та виконавчим 
комітетам міських рад міст обласного значення:  

5.1. Розробити та затвердити відповідні програми з імунопрофілактики та 
захисту населення від інфекційних хвороб на 2010-2015 роки. 

5.2. На виконання заходів Програми щорічно при формуванні місцевих 
бюджетів передбачати кошти на співфінансування в розмірах, передбачених 
цільовою Програмою “Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних 
хвороб в області на 2010-2015 роки” та відповідними регіональними програмами.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови 
обласної ради З. Береговського і постійну комісію обласної ради з питань 
охорони здоров'я та материнства (М. Яворський). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Голова обласної ради Ігор Олійник 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням обласної ради 
від 06.09.2010. № 1148-40/2010 

 
 
 
 

Цільова програма  
“Імунопрофілактика та захист населення від 

інфекційних хвороб  
в області на 2010-2015 роки”  

 
 
 
Замовник Програми  

Головне управління охорони здоров’я  
облдержадміністрації  ____________ Л. Малофій  

 
Керівник Програми  

Заступник голови  
облдержадміністрації  _____________ Р. Іваницький  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

м. Івано-Франківськ 
2010 рік 



 
 

ПАСПОРТ 
цільової програми “Імунопрофілактика та захист населення 

від інфекційних хвороб в області на 2010-2015 роки"  

 
 
1. Ініціатор розробленої Програми (замовник) – головне управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації 
2. Розробник Програми – головне управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації 
3. Термін реалізації Програми – 2010-2015 роки 
4. Етапи фінансування Програми – 2010-2015 роки 
5. Обсяги фінансування Програми (тис. грн.) – 14200,5 тис. грн. (перелік 

заходів, обсяг та джерела фінансування цільової програми додаються). 
 

Обсяги фінансування 
в т.ч. за джерелами фінансування Роки Всього,  

тис.грн.  державний 
бюджет 

обласний 
бюджет 

місцевий 
бюджет 

2010-2015, в т.ч. 14200,5 - 4847,0 9353,5 
2010 127,0 - 57,0 70,0; 
2011 2601,5 - 920,0 1681,5 
2012 2707,5 - 930,0 1777,5 
2013 2835,5 - 980,0 1855,5 
2014 2937,5 - 980,0 1957,5 
2015 2991,5 - 980,0 2011,5 

 
6. Прогноз результатів виконання Програми 
Виконання основних положень зазначеної Програми дасть змогу: 
– підтримувати статус України як країни, в якій немає поліомієліту; 
– довести показник захворюваності на кір до рівня менш як 1 на 100000 

населення (до 2015 року);  
– припинити місцеву передачу вірусів кору та краснухи (до 2015 року); 
– довести показник захворюваності на дифтерію до рівня менше 0,1 на 

100000 населення (до 2015 року); 
– довести показник розповсюдженості епідемічного паротиту, кашлюку, 

гемофільної інфекції до рівня менш як 1 на 100000 населення, а вродженої 
краснухи – менш як 1 на 100000 живо-новонароджених (до 2015 року); 

– довести показник захворюваності на гострий вірусний гепатит В серед 
населення до рівня менше 5 на 100000 населення та кількості вірусоносіїв 
гепатиту В серед дитячого населення до 1% (до 2015 року); 

– забезпечити проведення імунопрофілактики та захист населення від 
інфекційних захворювань шляхом здійснення комплексних заходів з часткової 
або остаточної ліквідації їх вогнищ. 



Посилення епідеміологічного нагляду за інфекційними хворобами, 
виконання пріоритетних цільових програм з цього питання сприятиме 
підвищенню ефективності протиепідемічних та профілактичних заходів, 
зниженню рівня розповсюдженості, смертності та інвалідності, забезпеченню 
раннього виявлення та реагування на ускладнення епідемічної ситуації. 

 
 
Термін проведення звітності: щорічно за звітний рік.  
 
 
 

Замовник Програми _________________ Л. Малофій 
 
Керівник Програми _________________ Р. Іваницький 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням обласної ради 
від 06.09.2010. № 1148-40/2010 

 
 
 

Склад 
координаційної ради з питань виконання цільової Програми  

“Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних хвороб  
в області на 2010-2015 роки”  

 
Іваницький  
Роман Ярославович 

– заступник голови облдержадміністрації, голова 
комісії 

Малофій 
Любомир Степанович 

– начальник головного управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації, заступник голови комісії 

Яворський 
Михайло Іванович – головний державний санітарний лікар області 

Малишок  
Ольга Володимирівна 

– головний позаштатний спеціаліст головного 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації 
з імунології, секретар комісії 

Члени комісії: 

Бенько 
Галина Степанівна 

– головний позаштатний спеціаліст головного 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації 
з дитячої імунології 

Бойко 
Марія Андріївна 

– заступник головного санітарного лікаря обласної 
санітарно-епідеміологічної станції 

Боришкевич  
Лариса Михайлівна 

– головний спеціаліст головного управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації з терапії 

Ігнатовська 
Світлана Петрівна 

– головний позаштатний спеціаліст головного 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації 
з дитячих інфекційних хвороб 

Олінійчук 
Микола Дмитрович 

– перший заступник начальника головного 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації 

Остяк  
Роман Степанович 

– головний позаштатний спеціаліст головного 
управління охорони здоров’я облдержадміністрації 
з інфекційних хвороб 

Сенюта  
Лідія Миколаївна 

– головний спеціаліст головного управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації з педіатрії 



 
ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ, ОБСЯГ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ 

Назва замовника: Головне управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації 

Назва програми: Цільова програма імунопрофілактики та захисту населення від інфекційних хвороб на 2010-2015 роки 

 
Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. 

в т.ч. за джерелами 
фінансування Найменування заходу Виконавець Термін 

виконання Роки Всього, 
тис. грн. Обласний 

бюджет 
Місцевий 
бюджет 

Очікувані 
результати 

I. Організаційно-методичне забезпечення заходів з профілактики інфекційних хвороб, які керуються засобами імунопрофілактики 

1. Розробка і затвердження обласної та 
регіональних програм 
імунопрофілактики та захисту 
населення Івано-Франківської області 
на 2010-2015 роки 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
облСЕС, районні та міські 

СЕС 

2010-2015 

2010-2015 
2010 
2011 
2012 
2013 
2014 
2015 

   

Покращення 
діагностики 
інфекційної 

захворюваності 

2. Забезпечення закупівлі 
імунобіологічних препаратів: 
2.1. Забезпечення закупівлі 
імунобіологічних препаратів за 
епідемічними показами (АП-анатоксину, 
ППС, ППЛІ, антирабічного 
імуноглобуліну) 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

1000,0 
0 

200,0 
200,0 
200,0 
200,0 
200,0 

 

1000,0 
0 

200,0 
200,0 
200,0 
200,0  
200,0 

Покращення захисту 
населення від 
інфекційних 

захворювань за 
епідпоказами 

2.2. Забезпечення закупівлі 
специфічних імуноглобулінів для 
пасивної імунопрофілактики дітей, 
народжених HbsAg „+” матерями 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

162,5 
0 

32,5 
32,5 
32,5 
32,5 
32,5 

 

162,5 
0 

32,5 
32,5 
32,5 
32,5 
32,5 

Досягнення імунного 
захисту дітей, 

народжених HbsAg 
„+” матерями 

2.3. Забезпечення закупівлі препаратів 
для хворих з первинними 
імунодефіцитами, що потребують 
довічної замісної терапії 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації 
 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 

3510,0 
0 

444,0 
540,0 

 

3510,0 
0 

444,0 
540,0 

Покращення якості 
життя хворих з 
первинними 

імунодефіцитами 



2013 
2014  
2015 

618,0 
720,0 
804,0 

618,0 
720,0  
804,0 

3. Удосконалення і підтримка діючої 
інформаційно-комп’ютерної мережі та 
програмного забезпечення для 
проведення моніторингу і своєчасного 
коригування заходів з 
імунопрофілактики (закупівля сучасних 
комп’ютерів для програми „Укрвак-08”, 
факсів, принтерів) 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
районні та міські СЕС  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

400,0 
0 

80,0 
80,0 
80,0 
80,0 
80,0 

 

400,0 
0 

80,0 
80,0 
80,0 
80,0 
80,0 

Покращення 
програмного 

забезпечення для 
проведення заходів 
імунопрофілактики 

4. Сприяння діяльності кабінетів 
щеплень, незалежно від форми їх 
підпорядкування, з метою розширення 
доступу населення до послуг, 
пов’язаних з імунопрофілактикою, та 
збільшення обсягу охоплення 
щепленнями населення (розширення 
мережі кабінетів профілактичних 
щеплень, їх облаштування) 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
головний лікар ОКЛ  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

377,0 
7,0 
80,0 
80,0 
80,0 
80,0 
50,0 

7,0 
7,0 
- 
- 
- 
- 
- 

370,0 
0 

80,0 
80,0 
80,0 
80,0 
50,0 

Покращення якості 
роботи з 

імунопрофілактики 

II. Удосконалення профілактичних та протиепідемічних заходів щодо запобігання поширенню інфекційних хвороб,  
які керуються засобами імунопрофілактики 

5. Забезпечення своєчасного 
охоплення щепленнями цільових груп 
населення згідно з Календарем 
щеплень та в разі необхідності за 
епідемічними показами проти дифтерії, 
поліомієліту, кору, епідемічного 
наротиту, краснухи тощо 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
районні та міські СЕС  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

900,0 
0 

180,0 
180,0 
180,0 
180,0 
180,0 

 

900,0 
0 

180,0 
180,0 
180,0 
180,0 
180,0 

Забезпечення 
імунного захисту 
населення області 

6. Підтримання статусу області як 
території, вільної від поліомієліту – 
забезпечення дотримання необхідних 
вимог протиепідемічного режиму в 
бактеріологічних 
лабораторіях/бактеріологічних 
відділеннях клініко-діагностичних 
лабораторій в рамках вимог 
Контейнменту 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
районні та міські СЕС  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

1325,0 
0 

265,0 
265,0 
265,0 
265,0 
265,0 

 

1325,0 
0 

265,0 
265,0 
265,0 
265,0 
265,0 

Забезпечення статусу 
області як території, 

вільної від 
поліомієліту 



7. Продовження проведення активної 
імунізації новонароджених та груп 
високого епідемічного ризику з метою 
зниження захворюваності на гепатит В 
(підлітки, хворі з хронічними 
захворюваннями, діти, дорослі тощо) 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
районні та міські СЕС  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

300,0 
0 

60,0 
60,0 
60,0 
60,0 
60,0 

 

300,0 
0 

60,0 
60,0 
60,0 
60,0 
60,0 

Профілактика 
захворювання на 

гепатит В у 
новонароджених 

8. Продовження впровадження 
стратегії ВООЗ щодо елімінації кору, 
зниження захворюваності на 
епідемічний паротит, краснуху та 
запобігання синдрому вродженої 
краснухи, забезпечення лабораторного 
обстеження кожного випадку підозри на 
кір, краснуху, закупівля тест-систем, 
реактивів 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
обласний перинатальний 
центр, обласна дитяча 

клінічна лікарня, обласна 
клінічна лікарня, міський 

пологовий будинок, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
обласної, районних та 

міських СЕС 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

1300,0 
0 

260,0 
260,0 
260,0 
260,0 
260,0 

1300,0 
0 

260,0 
260,0 
260,0 
260,0  
260,0 

 
Зниження 

захворюваності на 
інфекційні хвороби 

9. Забезпечення щорічного проведення 
передсезонної імунопрофілактики грипу 
в групах ризику (діти закритих 
організованих колективів та персонал, 
діти шкіл-інтернатів та персонал, 
підопічні та персонал геріатричних 
закладів, медичний персонал 
лікувально-профілактичних закладів 
тощо) 

Головне управління 
охорони здоров’я, головне 
управління освіти і науки, 
головне управління праці 
та соціального захисту 

населення 
облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

1650,0 
0 

300,0 
300,0 
350,0 
350,0 
350,0 

1650,0 
0 

300,0 
300,0 
350,0 
350,0  
350,0 

 

Зниження сезонної 
захворюваності на 
гострі респіраторні 
захворювання 

10. Проведення в області моніторингу 
стану колективного імунітету до вірусів 
грипу і ГРВІ, забезпечення 
лабораторного обстеження хворих на 
грип, ГРВІ, закупівля тест-систем, 
реактивів, середовищ та витратних 
матеріалів для забору матеріалу 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
обласної, районних та 

міських СЕС 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

1540,0 
120,0 
290,0 
290,0 
290,0 
290,0 
290,0 

800,0 
50,0 

150,0 
150,0 
150,0 
150,0 
150,0 

740,0 
70,0 
140,0 
140,0 
140,0 
140,0 
140,0 

Забезпечення якісної 
діагностики 
інфекційних 
захворювань 

11. Запровадження на рівні області 
сертифіката щеплень для всіх 
мешканців 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 

обласний лікарсько-

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 

400,0 
0 

80,0 
80,0 
80,0 

400,0 
0 

80,0 
80,0 
80,0 

 

Для документального 
підтвердження про 
проведення заходів 
імунопрофілактики 
жителям області 



фізкультурний центр 
здоров’я 

2014  
2015 

80,0 
80,0 

80,0 
80,0 

12. Продовження впровадження 
імунопрофілактики проти захворювань, 
викликаних Haemophilus influenzae b 
(Hib), та проведення моніторингу 
захворюваності на Hib-інфекцію у 
післявакцинальний період 
(забезпечення бактеріологічного 
підтвердження кожного випадку 
гнійного менінгіту у дітей дошкільного 
віку та молодшого шкільного віку) 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 

райСЕС, облСЕС 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

450,0 
0 

90,0 
90,0 
90,0 
90,0 
90,0 

160,0 
0 

30,0 
30,0 
30,0 
30,0 
30,0 

300,0 
0 

60,0 
60,0 
60,0 
60,0 
60,0 

Покращення якості 
проведення 

імунопрофілактичних 
заходів 

13. Продовження впровадження 
комбінованих вакцин з метою 
скорочення кількості ін’єкцій дітям та 
дорослим, створення додаткових 
імунологічних ліжок для проведення 
імунізації в умовах стаціонару із 
застосуванням вакцин, дозволених 
МОЗ для застосування в Україні 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
Івано-Франківська міська 
дитяча клінічна лікарня, 
обласна дитяча клінічна 

лікарня 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

   

Покращення якості 
проведення 

імунопрофілактичних 
заходів 

14. Проведення оперативного 
моніторингу випадків можливої побічної 
дії на введення вакцин шляхом обліку, 
реєстрації та розслідування кожного 
такого випадку 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
райСЕС  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

  

Забезпечення 
контролю за 

використанням 
вакцин та їх якістю 

15. Проведення на регіональному рівні 
моніторингу стану колективного 
імунітету у різних вікових групах 
населення – до дифтерії, правцю та 
кору 

Головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
райСЕС  

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

100,0  
0  

20,0  
20,0  
20,0  
20,0  
20,0 

 

100,0  
0  

20,0  
20,0  
20,0  
20,0  
20,0 

Вивчення стану 
колективного 

імунітету до дифтерії, 
кору та краснухи 

16. Організація діагностики та 
лікування післявакцинальних 
ускладнень у складних випадках в 
імунологічних (алергологічних) 
відділеннях ОКЛ та ОДКЛ 

Головні спеціалісти 
головного управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації з 
педіатрії, терапії, головні 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 

140,0 
0 

20,0 
30,0 
30,0 

140,0 
0 

20,0 
30,0 
30,0 

 

Моніторинг 
післявакцинальних 
ускладнень з метою 
вивчення якості 
імунологічних 



лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, обласна 
клінічна лікарня, обласна 
дитяча клінічна лікарня 

2014  
2015 

30,0 
30,0 

30,0  
30,0 

препаратів 

III. Створення ефективної системи “холодового ланцюга” під час транспортування, зберігання та використання вакцин 
17. Організація щорічного навчання 
фахівців, що беруть участь у 
проведенні імунопрофілактики, з 
питань дотримання оптимальних умов 
„холодового ланцюга” під час 
зберігання, транспортування та 
використання імунобіологічних 
препаратів з проведенням заліків та 
видачею сертифікатів про допуск до 
проведення щеплень 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 

райСЕС 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

  
Покращення 

організації заходів з 
імунопрофілактики 

18. Забезпечення проведення щорічної 
інвентаризації холодового устаткування 
для дотримання оптимальних умов 
„холодового ланцюга” під час 
зберігання, транспортування та 
використання імунобіологічних 
препаратів в санітарно-
епідеміологічних установах та 
лікувально-профілактичних закладах з 
метою його своєчасної заміни або 
ремонту 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 

райСЕС 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

200,0 
0 

40,0 
40,0 
40,0 
40,0 
40,0 

 

200,0 
0 

40,0 
40,0 
40,0 
40,0 
40,0 

Забезпечення якісної 
та ефективної 

імунізації населення 
області 

IV. Інформаційна та санітарно-просвітницька робота серед населення 

19. Забезпечення видання і поширення 
інформаційно-просвітницьких 
матеріалів з питань імунопрофілактики 
(пам’ятки, буклети, плакати тощо) 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 

райСЕС, обласний 
лікарсько-фізкультурний 

центр здоров’я 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

300,0 
0 

60,0 
60,0 
60,0 
60,0 
60,0 

300,0 
0 

60,0 
60,0 
60,0 
60,0 
60,0 

 

Покращення 
поінформованості 
населення з питань 
імунопрофілактики та 

захисту від 
інфекційних хвороб 

20. Організація проведення та 
забезпечення висвітлення кампаній 
соціальної мобілізації населення під 
час проведення днів імунізації 

Головне управління 
охорони здоров’я 

облдержадміністрації, 
головні лікарі ЦРЛ, ЦМЛ, 
обласна СЕС, райСЕС 

 

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 

300,0 
0 

60,0 
60,0 
60,0 

100,0 
0 

20,0 
20,0 
20,0 

200,0 
0 

40,0 
40,0 
40,0 

Покращення 
поінформованості 
населення з питань 
імунопрофілактики та 

захисту від 



2014  
2015 

60,0 
60,0 

20,0 
20,0 

40,0 
40,0 

інфекційних хвороб 

ВСЬОГО:   

2010-2015 
2010  
2011 
2012 
2013 
2014  
2015 

14200,5 
127,0 
2601,5 
2707,5 
2835,5 
2937,5 
2991,5 

4847,0 
57,0 

920,0 
930,0 
980,0 
980,0 
980,0 

9353,5 
70,0 

1681,5 
1777,5 
1855,5 
1957,5 
2011,5 

 

 


